

LêLê ApS

c/o Per Ulrik Andersen, Ahlmanns Alle 36, 2900 Hellerup

CVR-nr. 40 86 45 55

Årsrapport

15. oktober 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juli 2021.

Per Ulrik Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 15. oktober 2019 - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	LêLê ApS c/o Per Ulrik Andersen Ahlmanns Alle 36 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 40 86 45 55
	Stiftet: 15. oktober 2019
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 15. oktober - 31. december
Direktion	Per Ulrik Andersen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Per Ulrik Andersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -5.268 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af konsekvenserne af Covid-19, hvilket har medført lukkede restauranter og som konsekvens heraf er al aktivitet frasolgt eller lukket ned. Der er derfor ikke længere aktivitet i selskabet og ledelsen arbejder på en afvikling.

Som det fremgår af årsregnskabs note 1 er selskabets likviditet stram.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af Selskabsloven § 119.

Selskabet har som følge af den globale sundhedskrise Covid-19, haft medarbejdere hjemsendt og har som følge heraf oppebåret lønkomensation fra offentlige hjælpepakker ligesom selskabet har oppebåret komensation fra hjælpepakken for faste omkostninger. Forholdet er belyst i noten for særlige poster. Ledelsen finder ikke anvendelsen heraf væsentlig for selskabets drift og likviditetsforhold.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/10 2019 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	3.876.946
3 Personaleomkostninger	-11.152.189
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2.002.590
Driftsresultat	-5.272.653
Andre finansielle indtægter	224.511
4 Øvrige finansielle omkostninger	-220.323
Resultat før skat	-5.268.465
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-5.268.465
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-5.268.465
Disponeret i alt	-5.268.465

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Anlægsaktiver	
Deposita	<u>525.582</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>525.582</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>525.582</u>
 Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>100.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>100.000</u>
Likvide beholdninger	<u>73.621</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>173.621</u>
 Aktiver i alt	<u>699.203</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2020
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-5.268.465</u>
Egenkapital i alt	<u>-5.228.465</u>
Gældsforpligtelser	
Ansvarlig lånekapital	<u>2.429.140</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.429.140</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.024.867
Gæld til tilknyttede virksomheder	396.945
Anden gæld	<u>2.076.716</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.498.528</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.927.668</u>
Passiver i alt	<u>699.203</u>

1 Usikkerhed om going concern

2 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 15. oktober 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.268.465	-5.268.465
	40.000	-5.268.465	-5.228.465

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets har realiseret et underskud på 5,3 mio. kr. hvilket har medført at selskabets likviditet er stram og det dermed ikke er muligt at betale alle selskabets kreditorer. Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af Selskabsloven § 119. Da al aktivitet er frasolgt og der ikke længere er drift i selskabet arbejder selskabets ledelse på at afvikle selskabet gennem gældsftaler med selskabets kreditorer.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

COVID-19-kompensationspakker	2.076.647
	<u>2.076.647</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste / Andre driftsindtægter	2.076.647
Resultat af særlige poster netto	<u>2.076.647</u>

Noter

	15/10 2019 - 31/12 2020
3. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	10.781.604
Pensioner	67.500
Andre omkostninger til social sikring	303.085
	<u>11.152.189</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>36</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	106.411
Andre finansielle omkostninger	113.912
	<u>220.323</u>
